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BASIN YAYIN VE HALKLA İLİŞKİLER MÜDÜRLÜĞÜ 

01.012022-31.12.2022 tarihleri arası faaliyet raporu Basın Yayın ve Halkla İlişkiler Müdürlüğü 
Kilimli Belediye Başkanlığına bağlı olarak; 

TANIM        : 

5303 sayılı Belediye Kanununun belediyenin görev ve yetki sorumlulukları bölümü 13,14 ve 
15.maddelerinde yer alan belediyemizin hizmet kapsamı alanında bulunan mahallelerde 
belediye hizmetleriyle ilgili görüş ve düşüncelerini istek ve şikayetlere cevap veren ilgili 
birimlere yönlendiren ve cevapların tekrarı başvuru sahiplerine ileten demokratik ve şeffaf 
yönetimin gereği olan eşitlik ve tarafsızlık ve açıklık ilkesi çerçevesinde tüm bu görevlerin 
kanun ve mevzuatlarına uygun olarak yapılmasını sağlayan müdürlüktür. 

GÖREVDE : 

GENEL OLARAK GÖREVİMİZ : 

İlçemizin dahilin de bulunan vatandaşlarımızın belediye ile ilgili her türlü istek, şikayet, 
taleplerini değerlendirerek, imkanlar ölçüsünde yerine getirmek,belediyemizce yapılan 
hizmetleri devamı ve tam olarak halka duyurulmasını sağlamakla ilgili müdürlükler arasındaki 
koordinasyonu sağlamak ve başvuruları sonuçlandırmaktır. 

YETKİ     : 

Basın Yayın Halkla İlişkiler Müdürlüğü 3593 sayılı yasaya dayanarak Belediye Başkanlığınca 
kendisine verilen tüm görevleri yasalar çerçevesinde yapmaya yetkilidir. 

SORUMLULUK : 

İlçenin sorunları ile ilgilenip halkla belediye arasında iletişimin sağlanmasında Belediye 
Kanunu kendisine verilen görevleri gereğinin yerine getirilmesinden yetkilerin zamanında ve 
gereğince kullanılmasından sorumludur. 

BASIN YAYIN VE HALKLA İLİŞKİER MÜDÜRLÜĞÜNÜN FAALİYET ALANI 

HALKLA İLİŞKİLER BİRİMİ : 

Belediyemizce e-mail yoluyla,telefonla ve bizzat gelerek iletilen talepleri alıp ilgili birimlere 
iletir.İlgili birimlerle iletişim, yapılan başvurular sonuçlandığında başvuru sahiplerine dönerek 
başvurunun sonucu hakkında bilgi verir. Herhangi bir işi dolayısıyla belediyemize gelmiş olup, 
gideceği yeri veya birimi bilmeyen vatandaşlarımıza gerek kurum içi ve gerekse kurum dışı 
yönlendirme yapmak. 



 
 

01.02.2024 Barış Manço Anma Konseri 

1 Şubat Perşembe Günü Saat 19:30’da İsmail Hakkı Güngör Kapalı Spor Salonunda 
Cengizhan SOYSAL ve Orkestrası eşliğinde Barış Manço Anma Konseri Düzenledik 



 
 



 
 

 

06.02.2024 MİRAÇ KANDİLİ KURAN TİLAVETİ VE İKRAM 
Belediye Başkanımız Sn. Kamil ALTUN ile beraber 6 Şubat 2023 tarihinde meydana gelen 
depremde hayatını kaybeden depremzedelerimiz için okutulan Kuran-ı Kerim Tilaveti 
sonrası ikramda bulunup, kıymetli hemşehrilerimizin kandillerini kutladık. 

 



 
 

 

 

13.09.2024 MEVLİD KANDİLİ KURAN TİLAVETİ VE İKRAM 

Mevlid Kandili münasebetiyle Kilimli Meydan Parkımızda Kur'an-ı Kerim tilaveti okutup 
ikramda bulunduk. 

 



 
 

 

 



 
 

 
 

 

 



 
 

 

23.03.2024 RAMAZAN ETKİNLİKLERİ 

Ramazan coşkusunu vatandaşlarımızla beraber yaşadık. Semazen, İlahi dinletisi, Hacivat 
Karagöz gibi etkinliklerin bulunduğu ramazan eğlencemizde vatandaşlarımıza Osmanlı 
Macunu ve Pamuk Şeker ikramında bulunduk. 



 
 



 
 

 

 

 

 



 
 

İFTAR PROGRAMLARI 

Ramazan ayı boyunca ihtiyaç sahibi vatandaşlarımız için Paflagon Sosyal Tesisimizde iftar 
programları düzenledik.

 

 



 
 

06.04.2024 1. GELENEKSEL HALK İFTARI 

11 ayın sultanı ramazan ayının manevi ikliminde buluşmak için 3 bin kişilik Büyük Halk 
İftar Yemeği Programı düzenledik. 

 



 
 



 
 

 

 

 

 

 



 
 

26.07.2024 AŞURE İKRAMI 

Birlik, beraberlik, kardeşlik, paylaşma, dayanışma ve bereketin simgesi Aşure Gününde 
Meydan Parkımızda Aşure ikramı programı düzenledik. 

 



 
 

 

 

 

 



 
 

AVRUPA FUTBOL ŞAMPİYONASI DEV EKRANDA MAÇ GÖSTERİMİ 

Avrupa Futbol Şampiyonası heyecanını vatandaşlarımıza daha coşkulu yaşatmak için Dev 
ekranda maç izleme etkinlikleri düzenledik. 

 



 
 



 
 

 

 

 

 



 
 

OLİMPİYAR OYUNLARI’NDA FİLENİN SULTANLARI DEV EKRANDA MAÇ GÖSTERİMİ 

Olimpiyat oyunlarında Milli coşkuyu hep beraber yaşadık. 

 



 
 



 
 

 

 

29.08.2024 EĞİTİME DESTEK KERMESİ 

İlçemizde yaşayan ihtiyaç sahibi öğrencilere yardım etmek için Kilimli Güçlü Kadınlar Derneği 
ile beraber eğitime destek kermesi düzenledik. Elde edilen gelirle öğrencilerimize kırtasiye 
yardımında bulunduk. 

 



 
 



 
 



 
 

 

10.11.2024 10 KASIM ATATÜRK İÇİN KURAN TİLAVETİ 

Paflagon Sosyal Tesisimizde Atatürk’ün ölüm yıl dönümünde Kuran-ı Kerim tilaveti 
düzenledik. 

 



 
 



 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 

2.500 Adet Koli ve Yardım Çeki 

75 Adet Kırtasiye  Çeki 

150 Haneye Odun Yardımı 

Yapıldı. 


